



Australian Government

Department of Health

ویکتوریا در پاسخ اخیر به کوید-19 تنها نیست: کارمند ارشد صحت

همه ما نگران شیوع کوید-19 در ویکتوریا و کیس های انتقال در جامعه هستیم.

به عنوان سرپرست ریاست صحت کشور، و رئیس کمیته اصلی حمایت از سلامت استرالیا (Australian Health Protection Principal Committee (AHPPC)) که شامل همه رییسان ارشد صحت ایالات و قلمرو ها است، میتوانم به صورت واضح بگویم که کمونیت از اقدامات انجام شده توسط دولت ویکتوریا برای تعقیب و پیروسی حمایت میکند. ما هر روزه به جلسات خود ادامه میدهم و از آنچه ویکتوریا انجام میدهد، به شدت حمایت میکنیم.

پاسخ ویکتوریا - شامل سه بخش است، ردیابی و جداسازی، به علاوه فاصله جسمی و محدودیت حرکات - دقیقاً رویکردی است که ما در سطح ملی در پیش گرفته ایم. و همانطور که همه ما میدانیم، این کار هم میدهد. به همین دلیل استرالیا در مقایسه با هر کشوری دیگر تا حالا بسیار خوب عمل کرده است. در سطح ملی، رویکرد ما این بود که سخت پیش برویم، و وقت را اقدام کنیم - و این همان چیزی است که اکنون در شرایط ویکتوریا اتفاق میافتد.

انتظار شیوع مانند ویکتوریا میرفت، گرچه امید داشتیم چنین اتفاقی نیفتد. من به عنوان یک اپیدمیولوژیست با تجربه 30 ساله در سراسر جهان در طیف وسیعی از بیماریهای عفونی از جمله HIV/AIDS، سل و آنفولانزا، میدانم که ما با یک بیماری بسیار عفونی روبرو هستیم. کوید-19 برای فعال بودن خود فقط به کمترین تشویق نیاز دارد و میتواند به سرعت از کنترل خارج شود، بنابراین ما باید در پاسخ خود سریع و انعطاف پذیر باشیم. و کاملاً مواظب باشیم.

اینکه گاه گاهی شیوع بیماری وجود خواهد داشت، در برنامه پاسخ ما بوده است. بنابراین میدانم چه کارهایی باید انجام شود. ما میدانیم که بیشتر کیس های ملبورن در کجا است و از این رو باید کوشش های ما تمرکز داشته باشد. یک پروسه آزمایش فوق العاده بزرگ در حال انجام است. هدف این است که شیوع هر چه سریعتر متوقف شود تا از پخش آن جلوگیری شود. این کاری است که تازمانیایی ها با موفقیت در شمال غرب ایالت خود انجام دادند. و این همان کاری است که تیم ویکتوریا اکنون انجام میدهد.

اجرای مدل شمال غرب تازمانیا در موقعیت یک شهر دارای مشکلات است اما اقدامی که توسط ویکتوریا صورت گرفته مناسب است. این توسط ساینس رهنمایی میشود. این مبتنی بر داتا های زمان واقعی و عملکرد خوب در صحت عمومی است، و این محافظت میکند و موجب نجات جان انسان ها میشود.

بیباید از بسیاری موارد مثبت چشم پوشی نکنیم. این یک واقعیت انکارناپذیر است که استرالیا - همانطور که قبلاً به آن اشاره کردم - در این وبا بسیار خوب عمل انجام داده است، و ویکتوریا در این موقعیت سهیم است. با تشکر از چارچوب استراتژیک بسیار واضح و ظرفیتی که توسط متخصصان صحت و رهبران سیاسی در سراسر کمونیت ایجاد شده است، همراه با تعامل و تعهد جامعه استرالیا، ما توانسته ایم منحنی ویروس کرونا را در سراسر کشور بشکنانیم. اندازه شیوع ویکتوریا در مقایسه با



Australian Government

Department of Health

اندازه شیوع آن در سراسر جهان هنوز بسیار اندک است. اما ما باید و برای جلوگیری از گسترش بیشتر آن، سریع عمل کنیم.

با محدودیت هایی که اکنون دوباره اعمال شده است، من از ویکتوریایی ها می خواهم که صبور باشند. و در قبال منافع خودشان، منافع دولتشان و منافع ملت مسئول باشند. اثربخشی این محدودیت ها به پیروی جامعه از توصیه های صحت عمومی بستگی دارد. ما به شما متکی هستیم.

این شیوع اخیر یک مشکل ویکتوریا نیست. این یک مشکل ملی است. این مشکل همه ماست. حمایت توسط کمونیلت و سایر ایالت ها و قلمرو ها فراهم شده است - چند صد نفر از کارکنان کلینیکی و سایر کارمندان در زمینه آزمایش، ردیابی تماس و ارتباطات عمومی به آنها کمک میکنند. و شاید هم بگوییم، من تعجب نکردم، از این واکنش ملی برای موفقیت بالای این ویروس. نکته مهم این است، در حالی که ما قبلاً کارهای زیادی را با جوامع چند فرهنگی انجام داده ایم، تلاشهای خویش را برای اطمینان از دریافت پیام های صحیح به این بخش از جامعه ملبورن دو برابر میکنیم.

من می خواهم همه ویکتوریایی ها بدانند که من و همکارانم در AHPPC - متخصصان صحت و طبابت کشور که از ابتدا پاسخ کوید-19 استرالیا را راهنمایی کرده ایم، در هر مرحله از راه با شما هستیم - همانطور که من معتقدم، هموطنان استرالیایی ما هم با ما هستند. ما با هم در این یکجا هستیم و با هم از این یکجا بیرون میاییم. این یک تلاش ملی است. همیشه یک تلاش ملی بوده است. موفقیت بالای ویروس از ویکتوریایی ها محافظت میکند، همه ما را محافظت میکند.

پروفسور پاول کیلی

سرپرست کارمند ارشد صحت